*السرائر الحاوی لتحریر الفتاوی*، قم: دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، چاپ دوم.
- ابن بابویه قمی (صدوق)، محمد بن علی (۱۳۸۶). *علل الشرائع*، قم: کتاب فروشی داوری، چاپ اول ج ۱.
- ابن بابویه قمی (صدوق)، محمد بن علی (۱۳۹۸). *التوحید، تحقیق و تصحیح: هاشم حسینی*، قم: جامعه مدرسین، چاپ اول.
- ابن سعد، محمد (۱۹۹۰/۱۴۱۰). *الطبقات الكبرى*، تحقیق: محمد عبدالقادر عطا، بیروت: دار الکتب العلمیة، الطبعة الاولى، ج ۵-۷.
- ابن غضائری، احمد بن ابی عبدالله (بی تا). *رجال ابن الغضائری*، تحقیق: محمدرضا حسینی جلالی، قم: بی نا.
- ابن قتیبه دینوری، عبدالله بن مسلم (۱۹۶۹). *المعارف*، تحقیق: ثروت عکاشة، مصر: دار المعارف، الطبعة الثانية.
- ابن کثیر، اسماعیل (۱۹۸۶/۱۴۰۷). *البداية والنهاية*، بیروت: دار الفكر، الطبعة الاولى.
- ابن نجیم الحنفی، زین الدین (بی تا). *البحر الرائق شرح كنز الدقائق*، بیروت: دار المعرفة.
- ابن ندیم، محمد بن إسحاق (۱۹۷۸/۱۳۹۸). *الفهرست*، بیروت: دار المعرفة.
- ابو غالب زراری (۱۳۹۹). *رسالة فی آل اعین*، تصحیح: سید محمدعلی موسوی ابطحی، بی جا: مکتبه ربانی.
- اشعری قمی، سعد بن عبدالله (۱۳۶۰). *المقالات والفرق*، تهران: مرکز انتشارات علمی و فرهنگی، چاپ دوم.
- أشعری، علی بن إسماعیل (۲۰۰۵). *مقالات الاسلامیین واختلاف المصلین*، تحقیق: هلموت ریتر، بیروت: دار إحياء التراث العربی، الطبعة الثالثة.
- انصاری، حسن (۱۳۷۹). «اصحاب اجماع»، در: *دائرةالمعارف بزرگ اسلامی*، زیر نظر: محمدکاظم بجنوردی، تهران: مرکز دائرةالمعارف بزرگ اسلامی، چاپ اول ج ۹.
- بابکر الحسن، خلیفه (۱۹۹۷). *الاجتهاد بالرأی فی مدرسة الحجاز الفقهية*، مصر: مکتبه الزهراء، چاپ اول.
- بلاذری، أحمد بن یحیی (۱۴۱۷). *انساب الاشراف*، تحقیق: سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت: دار الفكر، الطبعة الاولى، ج ۸.
- بیهقی، احمد بن الحسين (۱۹۸۵/۱۴۰۵). *دلائل النبوة و معرفة أحوال صاحب الشريعة*، تحقیق: عبدالمعطی قلعی، بیروت: دار الکتب العلمیة، الطبعة الاولى.
- پاکتچی، احمد (۱۳۷۵). «گرایش های فقه امامیه در سده دوم و سوم هجری»، در: *نامه فرهنگستان علوم*، ش ۴، ص ۲، ص ۱۱-۲۸.
- پاکتچی، احمد (۱۳۷۹).